
Text etikety 

 

TRIO  
Leštěnka na nábytek se silikonem 

 

Čisticí leštěnka na lakovaný a politurovaný nábytek, smaltované předměty apod. Oživuje povrchovou 

úpravu nábytku a chrání proti škodlivým vlivům prostředí. 

Návod k použití: Před použitím protřepat! Stejnoměrnými tahy nábytek vyčistěte a po zaschnutí 

vyleštěte. Po práci si umyjte ruce a ošetřete pokožku regeneračním krémem. Chraňte před mrazem! 

Uchovávejte mimo dosah dětí! 

 

První pomoc: Při zasažení očí - okamžitě důkladně vypláchněte vodou. Při náhodném požití - 

vypláchněte ústní dutinu vodou, vypijte 0,5 litru vody a nevyvolávejte zvracení. 

 

Obsahuje reakční směs 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a  

2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou reakci. 

Složení: 5 % nebo více, avšak méně než 15 % alifatických uhlovodíků, méně než 5 % neiontových 

povrchově aktivních látek, parfém (linalool), reakční směs 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on  

[číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). 

 

Likvidace obalů: Použitý obal po vypláchnutí vodou odevzdejte do tříděného odpadu, zbytek 

nespotřebovaného výrobku likvidujte s přebytkem vody do kanalizace. 

 

Doba spotřeby: 36 měsíců od data výroby.  

 

PN 28   Obsah: 300 ml   Čárový kód: 8594825001530 

 

 

DRUCHEMA, družstvo pro chemickou výrobu a služby 

Služeb 753/3, 100 00 Praha 10, IČ 00027456 

Tel.: +420 296 814 111  www.druchema.cz 

 

 

 

 

 

 

http://www.druchema.cz/

